​​​​​​​​​​​BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ
TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 9533/BTP-HĐKT

V/v: Đề nghị bổ sung hồ sơ tập sự hành nghề luật sư
	Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2012

Kính gửi: ...........................................................................................................
Thi hành Quyết định số 3131/QĐ-BTP ngày 22 tháng 11 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư, Hội đồng kiểm tra sẽ tổ chức kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư từ ngày 14/12/2012 đến ngày 16/12/2012 tại khu vực thành phố Hà Nội và từ ngày 21/12/2012 đến ngày 23/12/2012 tại khu vực thành phố Hồ Chí Minh.
Ngày 28/11/2012, Hội đồng kiểm tra đã họp và cho ý kiến về danh sách người tập sự do các Đoàn luật sư đề nghị. Hội đồng kiểm tra thống nhất đối với những người tập sự có hồ sơ thiếu giấy tờ theo quy định tại Điều 22 của Thông tư số 21/2010/TT-BTP ngày 01/12/2010 và chưa nộp lệ phí theo quy định tại Thông tư số 02/2012/TT-BTC ngày 05/01/2012 chỉ được xem xét tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư khi bổ sung đủ hồ sơ và nộp lệ phí. Vì vậy, Hội đồng kiểm tra đề nghị các Đoàn luật sư có người tập sự thiếu giấy tờ và chưa nộp lệ phí (xin gửi kèm theo danh sách) thông báo cho người tập sự để bổ sung hồ sơ và gửi về Vụ Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp, cụ thể như sau:
1. Đối với những người tập sự tham dự kiểm tra tại khu vực thành phố Hà Nội, Hội đồng kiểm tra sẽ nhận hồ sơ bổ sung trước ngày 07/12/2012.
2. Đối với những người tập sự tham dự kiểm tra tại khu vực thành phố Hồ Chí Minh, Hội đồng kiểm tra sẽ nhận hồ sơ bổ sung trước ngày 14/12/2012.
Ghi chú:

- Các thông tin khác liên quan đến kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư sẽ được đăng tải trên trang bổ trợ tư pháp theo địa chỉ website:  www.moj.gov.vn/bttp.

- Trong trường hợp cần thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với bà Vũ Hải Linh theo số điện thoại 04.627.39506.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng kiểm tra (để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng kiểm tra (để biết);

- Lưu: VT, Vụ BTTP.
	TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
VỤ TRƯỞNG VỤ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Đỗ Hoàng Yến

	 ​​​​​​​​​​​BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ
TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

DANH SÁCH NGƯỜI TẬP SỰ PHẢI BỔ SUNG HỒ SƠ TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ
 VÀ DANH SÁCH NỘP LỆ PHÍ THAM DỰ KIỂM TRA
KHU VỰC THÀNH PHỐ HÀ NỘI
(Kèm theo Công văn số 9533/BTP-BTTP ngày 29 tháng 11 năm 2012
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	ĐLS
	HỒ SƠ BỔ SUNG

	1.
	ĐẶNG THỊ
	HỒNG
	1957
	Cao Bằng
	- Bổ sung xác nhận có đóng dấu của tổ chức hành nghề luật sư nơi tập sư về việc tập sự.

- Bổ sung giấy tờ chứng minh được giảm 2/3 thời gian tập sự.

- Bổ sung văn bản cam kết hành nghề tại tỉnh Cao Bằng để được miễn nộp lệ phí tham dự kiểm tra theo quy định của Thông tư số 02/2012/TT-BTC ngày 05/01/2012.

	2.
	NGUYỄN TRỌNG
	VIỆT
	1987
	Hà Nội
	Bổ sung Quyết định của Đoàn luật sư về việc thay đổi nơi tập sự

	3.
	NGUYỄN ĐỨC
	THẮNG
	1979
	Hà Nội
	Bổ sung Quyết định của Đoàn luật sư về việc thay đổi nơi tập sự và nhận xét của văn phòng luật sư Chu Đông

	4.
	HOÀNG ĐỨC
	HÒA
	1987
	Hà Nội
	Bổ sung Quyết định của Đoàn luật sư về việc thay đổi nơi tập sự và nhận xét của Văn phòng luật sư Phúc Thọ

	5.
	ĐOÀN THU
	HỒNG
	1986
	Hà Nội
	Bổ sung Quyết định của Đoàn luật sư về việc thay đổi nơi tập sự và nhận xét của văn phòng luật sư Lawpro.

	6.
	ĐÀO NGUYÊN
	THUẬT
	1967
	Hà Nội
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	7.
	HOÀNG VĂN
	HÙNG
	1983
	Hà Nội
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	8.
	PHẠM THỊ
	THANH
	1984
	Hưng Yên
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	​​​​​​​​​​​BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ
TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

DANH SÁCH NGƯỜI TẬP SỰ PHẢI BỔ SUNG HỒ SƠ TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

 VÀ DANH SÁCH NỘP LỆ PHÍ THAM DỰ KIỂM TRA

KHU VỰC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
(Kèm theo Công văn số 9533/BTP-BTTP ngày 29 tháng 11 năm 2012)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	ĐLS
	GHI CHÚ

	1.
	NGUYỄN QUANG
	HUY
	1959
	BR-VT
	Bổ sung giấy tờ chứng minh giảm thời gian tập sự

	2.
	NGUYỄN VĂN
	NAM
	1955
	Đà Nẵng
	Bổ sung giấy tờ chứng minh giảm thời gian tập sự

	3.
	HOÀNG
	YẾN
	1980
	TP. HCM
	- Bổ sung nhận xét của luật sư hướng dẫn và tổ chức hành nghề luật sư nơi tập sự.

- Bổ sung Quyết định tập sự của Đoàn luật sư.

	4.
	NGUYỄN THỊ CÁT
	TƯỜNG
	1984
	TP. HCM
	- Bổ sung Quyết định của Đoàn luật sư về việc thay đổi nơi tập sự.
- Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	5.
	TRẦN THỊ LỆ
	THUỶ
	1977
	TP. HCM
	- Bổ sung quyết định tập sự của Đoàn luật sư.

- Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	6.
	PHAN THỊ NGUYÊN
	HÀ
	1971
	TP. HCM
	- Bổ sung xác nhận có đóng dấu của tổ chức hành nghề luật sư nơi tập sư về việc tập sự.
- Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra

	7.
	NGUYỄN HỒNG
	PHÚC
	1975
	TP. HCM
	Bổ sung Quyết định của Đoàn luật sư về việc thay đổi nơi tập sự.

	8.
	TĂNG QUỐC
	THỪA
	1980
	TP. HCM
	Bổ sung quyết định thay đổi nơi tập sự của Đoàn luật sư.

	9.
	HUỲNH THỊ PHƯƠNG
	ANH
	1967
	TP. HCM
	Bổ sung xác nhận của Đoàn luật sư về đã đăng ký tập sự tại Đoàn luật sư (trường hợp bị mất Quyết định tập sự).

	10.
	TRỊNH THỊ
	BÌNH
	1987
	TP. HCM
	Bổ sung xác nhận của Đoàn luật sư về đã đăng ký tập sự tại Đoàn luật sư (trường hợp bị mất Quyết định tập sự).

	11.
	LÊ THỊ
	THANH
	1983
	TP. HCM
	Bổ sung xác nhận của Đoàn luật sư về đã đăng ký tập sự tại Đoàn luật sư (trường hợp bị mất Quyết định tập sự).

	12.
	TRƯƠNG VĂN
	HOÀI
	1966
	Quảng Nam
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	13.
	NGUYỄN THỊ HỒNG
	THẮM
	1960
	Quảng Nam
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	14.
	LÊ QUANG
	VINH
	1952
	Quảng Nam
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	15.
	TRƯƠNG VĂN
	VỴ
	1961
	Quảng Nam
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	16.
	NGUYỄN THỊ THẢO
	CHÂU
	1980
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	17.
	CAO KIÊN
	CƯỜNG
	1984
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	18.
	ĐỖ TẤN
	ĐỨC
	1971
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	19.
	PHẠM NGỌC NHƯ
	DƯƠNG
	1972
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	20.
	NGUYỄN THANH BẢO
	DUY
	1976
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	21.
	NGUYỄN ĐỨC
	HOÀ
	1965
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	22.
	LÊ VĂN
	HOÀ
	1977
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	23.
	NGUYỄN THỊ THU
	HUỆ
	1972
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	24.
	NGUYỄN BÁ
	LÂM
	1969
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	25.
	NGUYỄN HOÀNG
	NAM
	1977
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	26.
	NGUYỄN HỮU
	NGHĨA
	1982
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	27.
	TRƯƠNG THỊ MINH
	NGUYỆT
	1980
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	28.
	TRẦN THỊ HOÀNG
	OANH
	1983
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	29.
	NGUYỄN MẠNH
	PHONG
	1976
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	30.
	TRỊNH MINH KIẾN
	QUỐC
	1976
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	31.
	TRẦN DANH
	QUÝ
	1976
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	32.
	NGUYỄN VĂN
	SÀI
	1982
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	33.
	NGÔ VĂN
	SÁU
	1968
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	34.
	NGUYỄN VĂN
	SƠN
	1964
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	35.
	TRẦN DUY
	THỌ
	1975
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	36.
	LÊ XUÂN
	TIẾN
	1974
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	37.
	NGUYỄN ĐỨC
	TÍNH
	1955
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	38.
	VÕ THỊ MINH
	TRANG
	1978
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	39.
	ĐẶNG ĐÌNH
	TRÍ
	1980
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	40.
	PHAN THÀNH
	TRỰC
	1980
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	41.
	NGUYỄN
	TRUNG
	1972
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	42.
	PHẠM NGỌC NHƯ
	UYỂN
	1971
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	43.
	TẠ ĐÌNH
	VŨ
	1974
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

	44.
	TRƯƠNG THỊ
	XUYẾN
	1985
	TP. HCM
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.

PAGE